
14de Vlaams miniemenkampioenschap U10-U12 SL 2019
Startvolgorde 1 groep

koerscoefficient 720 Basispunten 145

Penaliteit Beperkt

Plaatsen

Pl Nr Dames Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 10 APPELS Anse U12 2008 9999,00 SNV 38,16 35,88 74,04 36 1 1

2 13 GEERINCK Emma U12 2007 9999,00 ZON 40,46 37,55 78,01 38 2 2

3 9 BAUWENS Axelle U12 2007 9999,00 SST 40,92 40,92 81,84 41 3 7

4 7 VAN BREMPT Femke U12 2008 9999,00 ZON 42,18 41,02 83,20 41 4 10

5 6 VAN LOOVEREN Lis U12 2007 9999,00 WES 45,51 43,03 88,54 43 5 14

6 11 FOSTE Sam U12 2008 9999,00 WES 52,15 48,95 101,10 49 6 26

7 1 CRUYSBERGHS Ella U10 2009 9999,00 WES 53,23 50,67 103,90 51 7 28

8 12 MORIS Cécile U12 2007 9999,00 ZON 65,45 39,55 105,00 40 8 29

9 3 VAN DAMME Elise U10 2010 9999,00 WES 56,13 54,95 111,08 55 9 31

10 5 OLYSLAGERS Charlotte U12 2007 9999,00 ICE 58,35 53,62 111,97 54 10 32

11 2 PELEMAN Lauren U10 2010 9999,00 WES 61,21 55,71 116,92 56 11 33

12 4 OLYSLAGERS Helena U10 2012 9999,00 ICE 73,47 67,96 141,43 68 12 34

13 8 SMOUT Charlotte U12 2008 9999,00 ZON DSQ 40,53 --- 41

Juryleden: Dirk Van Stevens, Chris Masset, Stevie Lammens

Traceur 1e manche: Peter Van De Velde

Voorlopers 1e manche: Jerke Van Den Bogaert, Cherpion, Nicolas 

Bauwens

Aantal poorten 1e manche: 39 / 38 richtingsveranderingen

Traceur 2e manche: 

Voorlopers 2e manche: 

Aantal poorten 2e manche: 

Startuur: 10:00

Weersomstandigheden: zonnig --> bewolkt --> regen

Pistetoestand: goed

Luchttemperatuur Start: 5 °C

Luchttemperatuur Aankomst: 7 °C

Wedstrijd: 14de Vlaams miniemenkampioenschap U10-U12 SL 2019

Organisatie: Koninklijke Skiclub Zondal vzw.

Plaats: Ruepenhang Sankt Johann in Tirol

Datum: 7/3/2019

Categorie: Dames en Heren

Piste: Ruepenhang

Starthoogte: 840

Aankomsthoogte: 700

Hoogteverschil: 140

FIS homologatienummer piste: 



Plaatsen

Pl Nr Heren Reeks Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 39 JAMIN Lukas U12 2007 9999 SNV 39,31 38,79 78,10 39 1 3

2 31 SCHEEPENS Jeffrey U12 2007 9999 SNV 40,42 39,16 79,58 39 2 4

3 33 APPELS Siebe U12 2007 9999 SNV 40,11 40,70 80,81 40 3 5

4 38 BELLENS Siebe U12 2008 9999 ZON 41,65 39,40 81,05 39 4 6

5 28 VAN BREMPT Robbe U12 2007 9999 ZON 41,70 40,43 82,13 40 5 8

6 20 BAIVERLIN Ferre U10 2009 9999 SNV 42,90 39,85 82,75 40 6 9

7 18 CHARBONNIER Raphaël U10 2010 9999 S2BE 43,60 40,25 83,85 40 7 11

8 36 WOUTERS Ruben U12 2007 9999 SNV 43,09 41,19 84,28 41 8 12

9 35 TOLLENS Alexander U12 2008 9999 CAS 44,72 43,13 87,85 43 9 13

10 40 CRUYSBERGHS Mauro U12 2007 9999 WES 46,62 43,42 90,04 43 10 15

11 32 BYNENS Damiaan U12 2008 9999 SNV 46,09 44,18 90,27 44 11 16

12 15 SCHEEPENS Philippe U10 2010 9999 SNV 46,48 43,84 90,32 44 12 17

13 41 MOONS Arsen U12 2007 9999 ASP 52,27 38,25 90,52 38 13 18

14 26 BROOS Olivier U12 2007 9999 WES 46,40 44,30 90,70 44 14 19

15 37 DUERINCKX Xander U12 2008 9999 SNV 49,25 45,00 94,25 45 15 20

16 34 MUSIEK Victor U12 2008 9999 SNV 49,00 45,53 94,53 46 16 21

17 22 VAN DEN BOGAERT Robin U10 2009 9999 ICE 51,48 44,31 95,79 44 17 22

18 27 RAMAN Ryan U12 2007 9999 ZON 48,53 49,05 97,58 49 18 23

19 25 VAN HOUTTE Xander U10 2011 9999 WES 51,62 47,47 99,09 47 19 24

20 21 VAN DEN BOGAERT Lars U10 2009 9999 ICE 52,17 47,48 99,65 47 20 25

21 17 VERNELEN Jules U10 2009 9999 WES 52,44 51,08 103,52 51 21 27

22 16 OLYSLAGERS Arthur U10 2009 9999 ICE 55,25 49,96 105,21 50 22 30

23 19 FOSTE Cas U10 2010 9999 WES DSQ 42,59 --- 43

23 23 MARIEN Maxime U10 2010 9999 SNV 43,85 DSQ --- 44

23 14 DE KEYZER Sikolé U10 2011 9999 SNV DSQ 45,11 --- 45

23 24 TOLLENS Sebastian U10 2010 9999 CAS DSQ 55,17 --- 55

23 30 VAN BEVER Mathias U12 2008 9999 ICE DSQ DNS --- DNS



14de Vlaams miniemenkampioenschap U10-U12 SL 2019
Startvolgorde Per reeks

koerscoefficient 720 Basispunten 145

Penaliteit Beperkt

Plaatsen

Pl Nr U10 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 1 CRUYSBERGHS Ella U10 2009 9999,00 WES 53,23 50,67 103,90 51 7 28

2 3 VAN DAMME Elise U10 2010 9999,00 WES 56,13 54,95 111,08 55 9 31

3 2 PELEMAN Lauren U10 2010 9999,00 WES 61,21 55,71 116,92 56 11 33

4 4 OLYSLAGERS Helena U10 2012 9999,00 ICE 73,47 67,96 141,43 68 12 34

Plaatsen

Pl Nr U12 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 10 APPELS Anse U12 2008 9999,00 SNV 38,16 35,88 74,04 36 1 1

2 13 GEERINCK Emma U12 2007 9999,00 ZON 40,46 37,55 78,01 38 2 2

3 9 BAUWENS Axelle U12 2007 9999,00 SST 40,92 40,92 81,84 41 3 7

4 7 VAN BREMPT Femke U12 2008 9999,00 ZON 42,18 41,02 83,20 41 4 10

5 6 VAN LOOVEREN Lis U12 2007 9999,00 WES 45,51 43,03 88,54 43 5 14

6 11 FOSTE Sam U12 2008 9999,00 WES 52,15 48,95 101,10 49 6 26

7 12 MORIS Cécile U12 2007 9999,00 ZON 65,45 39,55 105,00 40 8 29

8 5 OLYSLAGERS Charlotte U12 2007 9999,00 ICE 58,35 53,62 111,97 54 10 32

9 8 SMOUT Charlotte U12 2008 9999,00 ZON DSQ 40,53 --- 41

Wedstrijd: 14de Vlaams miniemenkampioenschap U10-U12 SL 2019

Organisatie: Koninklijke Skiclub Zondal vzw.

Plaats: Ruepenhang Sankt Johann in Tirol

Datum: 7/3/2019

Categorie: Dames en Heren

Piste: Ruepenhang

Starthoogte: 840

Aankomsthoogte: 700

Hoogteverschil: 140

FIS homologatienummer piste: 

Juryleden: Dirk Van Stevens, Chris Masset, Stevie Lammens

Traceur 1e manche: Peter Van De Velde

Voorlopers 1e manche: Jerke Van Den Bogaert, Cherpion, Nicolas 

Bauwens

Aantal poorten 1e manche: 39 / 38 richtingsveranderingen

Traceur 2e manche: 

Voorlopers 2e manche: 

Aantal poorten 2e manche: 

Startuur: 10:00

Weersomstandigheden: zonnig --> bewolkt --> regen

Pistetoestand: goed

Luchttemperatuur Start: 5 °C

Luchttemperatuur Aankomst: 7 °C



Plaatsen

Pl Nr U10 Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 20 BAIVERLIN Ferre U10 2009 9999 SNV 42,90 39,85 82,75 40 6 9

2 18 CHARBONNIER Raphaël U10 2010 9999 S2BE 43,60 40,25 83,85 40 7 11

3 15 SCHEEPENS Philippe U10 2010 9999 SNV 46,48 43,84 90,32 44 12 17

4 22 VAN DEN BOGAERT Robin U10 2009 9999 ICE 51,48 44,31 95,79 44 17 22

5 25 VAN HOUTTE Xander U10 2011 9999 WES 51,62 47,47 99,09 47 19 24

6 21 VAN DEN BOGAERT Lars U10 2009 9999 ICE 52,17 47,48 99,65 47 20 25

7 17 VERNELEN Jules U10 2009 9999 WES 52,44 51,08 103,52 51 21 27

8 16 OLYSLAGERS Arthur U10 2009 9999 ICE 55,25 49,96 105,21 50 22 30

9 19 FOSTE Cas U10 2010 9999 WES DSQ 42,59 --- 43

9 23 MARIEN Maxime U10 2010 9999 SNV 43,85 DSQ --- 44

9 14 DE KEYZER Sikolé U10 2011 9999 SNV DSQ 45,11 --- 45

9 24 TOLLENS Sebastian U10 2010 9999 CAS DSQ 55,17 --- 55

Plaatsen

Pl Nr U12 Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 39 JAMIN Lukas U12 2007 9999 SNV 39,31 38,79 78,10 39 1 3

2 31 SCHEEPENS Jeffrey U12 2007 9999 SNV 40,42 39,16 79,58 39 2 4

3 33 APPELS Siebe U12 2007 9999 SNV 40,11 40,70 80,81 40 3 5

4 38 BELLENS Siebe U12 2008 9999 ZON 41,65 39,40 81,05 39 4 6

5 28 VAN BREMPT Robbe U12 2007 9999 ZON 41,70 40,43 82,13 40 5 8

6 36 WOUTERS Ruben U12 2007 9999 SNV 43,09 41,19 84,28 41 8 12

7 35 TOLLENS Alexander U12 2008 9999 CAS 44,72 43,13 87,85 43 9 13

8 40 CRUYSBERGHS Mauro U12 2007 9999 WES 46,62 43,42 90,04 43 10 15

9 32 BYNENS Damiaan U12 2008 9999 SNV 46,09 44,18 90,27 44 11 16

10 41 MOONS Arsen U12 2007 9999 ASP 52,27 38,25 90,52 38 13 18

11 26 BROOS Olivier U12 2007 9999 WES 46,40 44,30 90,70 44 14 19

12 37 DUERINCKX Xander U12 2008 9999 SNV 49,25 45,00 94,25 45 15 20

13 34 MUSIEK Victor U12 2008 9999 SNV 49,00 45,53 94,53 46 16 21

14 27 RAMAN Ryan U12 2007 9999 ZON 48,53 49,05 97,58 49 18 23

15 30 VAN BEVER Mathias U12 2008 9999 ICE DSQ DNS --- DNS


